
 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

 

- 59 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní klece

 
 

Porodní klece  
kpr 42 

   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

•   

délka                    2260 mm

šířka                     910 mm

výška                    1325 mm

hmotnost               94 kg  

Klec porodní

KPR 42 komplet

9.5.2012

Porodní klec je určena k ustájení rodících a kojících prasnic od doby před porodem až do odstavu selat. Instalace je 
vhodná pro celobetonové i poloroštové uspořádání podlahy porodních kotců. Ocelové součásti klece jsou proti korozi 
chráněny žárovým zinkováním. 

Součástí porodní klece je nerezové koryto (K222N kat. č. F336222N) o objemu 20l, které je 
možné použít jak pro mokré tak i suché krmení. Koryto lze při čištění vyklopit směrem do 
klece (pod prasnici). 
Konstrukce klece umožňuje plné přizpůsobení velikosti prasnice. V přední části je vnitřní šířka klece 700 mm, v zadní 
části lze nastavit vnitřní čistou šířku v rozsahu od 620 do 740 mm. Délku lze snadno nastavit v rozsahu 2010 - 2260 
mm (měřeno od přední hrany koryta po spodní oblouk zadní branky). 
Přední část klece je napevno přichycena k podlaze stáje. Oba boky klece lze natočit vlevo nebo vpravo podle potřeby 
na uspořádání porodního kotce. 

Svod krmiva není součástí klece a proto je ho třeba objednat samostatně! 

 
Kotvení: 

8x kotevní otvor Ø 23mm, rozteč otvorů 767/437 x 398 mm 
Doporučené kotvy: 

betonová podlaha - 4x Kotevní šroub 18/10G (kat.č. MKS11NC18010G) 
roštová podlaha - 4x Šroub M12x70 1/2G (kat.č. MSS1N0A012070P3G) 

  4x Velkoplošná  podložka 14 G (kat.č. MSP140D1A1G) 
    4x Hříbek - uchycení KPR na rošty (kat.č. F301101Z) 

pozice katalogové číslo popis součásti

F311042Z

součásti 1 F311142-1Z Čelo 42 kompletní 1 ks

2 F311122-8Z Bok levý 22 komplet 1 ks

3 F311122-9Z Bok pravý 22 komplet 1 ks

4 F311122-4Z Zjištění boku 22 2 ks

5 F311122-61Z Čep zajišťovací 125 2 ks

6 F311122-7Z Branka 22 1 ks

komplet

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 

katalogové číslo popis součásti Svod krmiva 42
komplet F3150421Z 25.5.2010

součásti F3151421Z Trubka spádová SK 42

MSS1N8A008050P3G Šroub vratovy M8x50 G celková výška 600 mm

MSS1N8A008020P3G Šroub vratový M8x20 G průměr 89 mm

MSM1M08S1C1G Matice samojistná M8 G hmotnost 3,9 kg

MSP084H1A1G Podložka pro 6hran 8.4 G

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

 

- 60 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní klece

kpr 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

9.5.2012

délka (max) 2480 mm

šířka (max) 1000 mm

výška                    1280 mm

hmotnost               85 kg

Klec porodní

KPR 44 komplet

Porodní klec je určena k ustájení rodících a kojících prasnic od doby před porodem až do odstavu selat. Je 
vhodná pro všechny hmotnosti prasnic. Je určena k instalaci na betonovou i roštovou podlahu. Je vyrobena 
ze žárově zinkovaných ocelových součástí. Konstrukce klece umožňuje její plné přizpůsobení velikosti 
prasnice. Podle potřeby lze nastavit vnitřní čistou šířku v přední části v rozsahu 570 až 700 mm, v zadní 
části v rozsahu od 520 do 720 mm. 
Délku lze snadno nastavit v rozsahu 2210 – 2480 mm (měřeno od přední hrany koryta po spodní oblouk 
zadní branky). Přední část klece je napevno přichycena k podlaze stáje. Jeden bok klece lze otevřít – druhý 
bok musí být připevněn k podlaze. 

Součástí porodní klece je nerezové koryto (K222N kat. č. F336222N) o objemu 20l, které je 
možné použít jak pro mokré tak i suché krmení. Koryto lze při čištění vyklopit směrem do klece 
(pod prasnici). 

Minimální osový rozměr porodního kotce pro instalaci KPR 44 musí být 1800 x 2600 mm. Pro tento typ klece 
nelze v porodním kotci použít litinové vyvýšené rošty. Při skladbě roštů je třeba brát na zřetel šířku klece. 
Prasnice nesmí mít možnost postavit se na rošty určené pro selata – hrozí nebezpečí prolomení roštů a 
poranění prasnice. 

Součástí čela klece je svod krmiva, který současně tvoří hrazení.  

Kotvení: vpředu – 4x kotevní otvor Ø 23mm s roztečí 767 mm nebo s roztečí 437 mm 
   vzadu  – 2x kotevní otvor Ø 20mm 

Doporučené kotvy: 
betonová podlaha - 3x Kotevní šroub 18/10G (kat.č. MKS11NC18010G) 
roštová podlaha - 3x Šroub M12x70 1/2G (kat.č. MSS1N0A012070P3G) 

  3x Velkoplošná  podložka 14 G (kat.č. MSP140D1A1G) 
       3x Hříbek - uchycení KPR na rošty (kat.č.F301101Z) 

 
pozice katalogové číslo popis součásti

F311044Z

součásti 1 F311044-1Z Čelo 44 se svodem 1 ks

2 F311124-2LZ Bok levý 24 1 ks

3 F311124-2RZ Bok pravý 24 1 ks

4 F311124-3Z Branka 24 1 ks

5 F311124-5Z Vnitřní zábrana 24 2 ks

6 F311124-4Z Čep boku 24 1 ks

7 F311123-4Z Zajištění branky 170 2 ks

komplet

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

 

- 61 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní klece

kpr 44d 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

25.5.2010

délka (max) 2480 mm

šířka (max) 1000 mm

výška                    1280 mm

hmotnost               85 kg

Klec porodní

KPR 44D komplet

pozice katalogové číslo popis součásti

F311044Z

součásti 1 F311044-1Z Čelo 44 se svodem 1 ks

2 F311124-2LZ Bok levý 24 1 ks

3 F311124-2RZ Bok pravý 24 1 ks

4 F311124-3Z Branka 24 1 ks

5 F311124-5Z Vnitřní zábrana 24 2 ks

6 F311124-4Z Čep boku 24 1 ks

7 F311123-4Z Zajištění branky 170 2 ks

komplet

Porodní klec je variantou klece KPR44. 
Všechny technické parametry u této klece jsou shodné. Rozdíl spočívá pouze ve směru vyklápění 
koryta. 

U této klece je možno při čištění vyklopit koryto směrem vpřed (od prasnice). 

Je vhodné k tomuto způsobu vyklápění koryta přizpůsobit podlahu porodního kotce tak, aby obsah 
koryta po vyklopení byl vhodně odkanalizován mimo prostor prasnice.  



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

DOPLŇKY          
PRO KPR 44 

- 62 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní klece

Omezovač zdvihu 
zábrany - komplet
14.9.2010 katalogové číslo popis součásti

komplet F31502401Z Omezovač zdvihu zábrany KPR 24 komplet

doplňky pro kpr 44 
DOPLŇKY          PRO KPR 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 

Platle kotvící MF katalogové číslo popis součásti

na litinové rošty F3151405Z Platle kotvící MF na litinové rošty

15.5.2009

výška 21 m
šířka 40 m
délka 69 m
hmotnost 0,1 kg

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 

Napájení pro KPR katalogové číslo popis součásti

1.10.2012 komplet F3310241Z Napájení 24 komplet

součásti F331221850P Trubka 3/4"-500 P 2xG3/4" 1 ks

F33211T27N Nipl IT 3/4" N 1 ks

MV2223KM027FFZ Koleno nástropní 3/4" FF 45° litina Z 1 ks

ME809011201 Páska teflonová  12mm x 0.1mm x 12m 0,15 ks

F602120270615G Třmen kruhový M6 - 27/15 G 1 ks

MSS1N0A008025C3G Šroub 6hran M8x25 G 2 ks

MSM1M06L1C1G Matice s límcem M6 G 2 ks

MSM1M08L1C1G Matice s límcem M8 G 2 ks



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

DOPLŇKY          
PRO KPR 44 

- 63 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní klece

Porodní klece  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

PORODNÍ 
KOTEC 

- 64 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Porodní kotce  
PORODNÍ KOTEC 

 

 
  

pozice katalogové číslo popis součásti

Porodní kotec

součásti

1 F3011711N Sloupek s oky a platlí
2 F30111722N Branka PKN 1500-2000
3 MPD15250601 Prkno šedé MSW 500x35-6000
4 MPD15250601 Prkno šedé MSW 500x35-6000
5 F3011713N Sloupek L s platlí
6 F5264L12 L Prof il 40/40x3 mm lamino 3m šedý

komplet

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 

1 2 3 

4 5 6 

Nerez - plastové hrazení 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

PORODNÍ 
KOTEC 

- 65 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

• Nutno zadat rozměr od 1501 – 2000 mm. 

Branka PKN  

1500 - 2000 
21.11.2013 

výška               500          mm 
šířka               1501-200  mm 
hmotnost                  9,9           kg 

 

katalogové číslo popis součásti 

F30111721N Branka PKN 1800 

 

Branka PKN 1800 
21.11.2013 

výška               500          mm 
šířka               1730        mm 
délka                       1800        mm 
hmotnost                 11,3         kg  

 

katalogové číslo popis součásti 

F30111722N Branka PKN 1500 - 2000 

 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

PORODNÍ 
KOTEC 

- 66 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 

  

Sloupek s oky  

a platlí 
21.11.2013 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011711N Sloupek s oky a platlí 

 

Sloupek s oky  

levý 
21.11.2013 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011712LN Sloupek s oky levý 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011712RN Sloupek s oky pravý 

 

Sloupek s oky  

pravý 
21.11.2013 

 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

PORODNÍ 
KOTEC 

- 67 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 

  

Sloupek L s platlí  
21.11.2013 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011713N Sloupek L s platlí 

 

Sloupek L s oky a 
platlí L  
21.11.2013 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011714LN Sloupek L s oky a platlí L 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011714RN Sloupek L s oky a platlí R 

 

Sloupek L s oky a 
platlí R  
21.11.2013 

 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

PORODNÍ 
KOTEC 

- 68 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 

vyb 
  Plastové hrazení – IKADAN – výklopná branka 

2 1 

4 3 5 

pozice katalogové číslo popis součásti 

1 F301181 Branka PK 1800 plastová 

2 F3011813 Sloupek PK pro zavěšení branky 

3 F3011713N Sloupek L s platlí 

4 MPD15250601 Prkno šedé MSW 500x35-6000 

5 MPD15210601 Prkno šedé MSW 1000x35-6000 

   

 

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

PORODNÍ 
KOTEC 

- 69 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
  

Branka PK 1800 

plastová 
12.12.2013 

délka branky 1740 mm 

výška branky 500 mm 

osová šířka kotce 1800 mm 

hmotnost  8,1 kg 

 

Sloupek branky PK 
12.12.2013 

výška   500 mm 

drážka pro prkno  35  mm 

hmotnost  0,8  kg 

 

katalogové číslo popis součásti 

F301181 Branka PK 1800 plastová 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011811 Sloupek branky PK 

 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

PORODNÍ 
KOTEC 

- 70 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 

  

Držadlo branky PK  

středové 
12.12.2013 

délka  138 mm 

šířka    45 mm 

drážka pro prkno   35 mm 

hmotnost  0,05 kg 

 

 

 

Sloupek PK pro  

zavěšení branky 
12.12.2013 

výška  500 mm 

drážka pro prkno   35 mm 

hmotnost  1,2  kg 

katalogové číslo popis součásti 

F3011812 Držadlo branky PK středové 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011813 Sloupek PK pro zavěšení branky 

 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

PORODNÍ 
KOTEC 

- 71 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 

  

Zaslepení sloupku N 
12.12.2013 

délka  98,5  mm 

šířka  35     mm 

výška  112   mm 

hmotnost   0,06 mm 

 

Kotvící sada pro 
sloupek PK 
12.12.2013 

závit  M8 

hmotnost  0,04 kg  

 

 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011811-1N Zaslepení sloupku N 

 

katalogové číslo popis součásti 

F3011813-1 Kotvící sada pro slupek PK 

 
Kotva štěrbinová M8 
plast. rošt 
16.4.2014 

závit  M8 

hmotnost  0,01 kg  

 

 

 

katalogové číslo popis součásti 

F6021508P01 Kotva štěrbinová M8 plast. rošt 

 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

VYBAVENÍ 
PORODNÍCH 
KOTCŮ 

- 72 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 

avení porodních kotců 
VYBAVENÍ PORODNÍCH KOTCŮ  

 

D 
 

V 
 

P 
 

K 

Doupě šikmé
Rotecna – pro 2 kotce pozice katalogové číslo popis součásti

28.8.2013 1 F35218800000 Doupě šikmé Rotecna – pro 2 kotce

délka 1250 mm

š ířka 800 mm

výška max. 500 mm

hmotnost 15 kg

1 

2 

3 

4 

• Obsahuje poz. 2 – Středový držák pro doupě šikmé 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

VYBAVENÍ 
PORODNÍCH 
KOTCŮ 

- 73 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
 
 
  

pozice katalogové číslo popis součásti Zahrazení 
3 F35218800015 Zahrazení s otvorem (volitelné) s otvorem

(volitelné)
29.8 .2013
délka 754 mm
š ířka 848,8  mm

výška 240 mm

hmotnos t 3  kg

pozice katalogové číslo popis součásti Středový držák
2 F35218800003 Středový držák pro doupě šikmé pro doupě šikmé

29.8.2013

délka 1215 mm
š ířka 90 mm

výška max. 135 mm

hmotnos t 2  kg



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

VYBAVENÍ 
PORODNÍCH 
KOTCŮ 

- 74 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
  

• Lze nastavit výšku: 200, 225, 250, 
275, 300 mm od podlahy stáje. 

• Do doupěte lze namontovat 
F35219100006 Lampa výhřevná 

Lampa výhřevná
28.8.2013

průměr max. 230 mm

výška max. 355 mm

délka kabelu 2450 mm

max. příkon 250 W

hmotnost 0,72 kg

pozice katalogové číslo popis součásti

4 F35219100006 Lampa výhřevná

Doupě rovné
Rotecna 
pro dva kotce
28.8.2013

délka 1257 mm

š ířka 500 mm

výška nastav itelná

hmotnos t 8,75 kg

katalogové číslo popis součásti

F35219100000 Doupě rovné Rotecna - pro 2 kotce



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

VYBAVENÍ 
PORODNÍCH 
KOTCŮ 

- 75 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
  

Doupě DK
do porodního kotce

katalogové číslo popis součásti 15.5.2009

komplet F352310L Doupě DK 800 L PK s dvojitou lištou

komplet F352310R Doupě DK 800 P PK s dvojitou lištou v ýška max. 530 mm

komplet F352311L Doupě DK 800 L PK s lištou na hrazení šířka 800, 900 mm

komplet F352311R Doupě DK 800 P PK s lištou na hrazení délka 1180 mm

komplet F352312L Doupě DK 800 L PK s lištou na zeď hmotnost 7; 9,5 kg

komplet F352312R Doupě DK 800 P PK s lištou na zeď

komplet F352313L Doupě DK 800 L PK bez lišty

komplet F352313R Doupě DK 800 P PK bez lišty

komplet F352320L Doupě DK 900 L PK s dvojitou lištou

komplet F352320R Doupě DK 900 R PK s dvojitou lištou

Lampa výhřevná 
MasterLamp 96.341 
21.11.2013 

průměr max. 255 mm 

výška max.  320 mm 

délka kabelu              2400 mm 

max. příkon 150 W 

hmotnost  0,64 kg 

 

katalogové číslo popis součásti 

F347M96341 Lampa výhřevná MasterLamp 96.341 

 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

VYBAVENÍ 
PORODNÍCH 
KOTCŮ 

- 76 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
  

Napáječka misková S
pro selata katalogové číslo popis součásti

15.5.2009 F3311301 Napáječka misková S pro selata

v ýška 160 mm

šířka 110 mm

délka 105 mm

hmotnost 0,98 kg

rozmezí regulace 0,75-3 l/min

přípojný Ø niplu 1/2" G

Ø kotev ních otv orů 10,5 mm

rozteč kotev . otv orů 82 mm
tl. stěny u kotev .
otv .

11 mm

Miska pro krmení selat katalogové číslo popis součásti

15.5.2009 F33411100 Miska pro krmení selat

průměr 250 mm

objem 3 mm

hmotnost 1,1 kg

Samokrmítko SOS
47-500 Z katalogové číslo popis součásti

komplet s uchycením komplet F33402710Z

15.5.2009 součásti F33412710Z Samokrmítko SOS 47 – 500 Z těleso 1 ks

F33412705Z Uchycení SOS 47 těleso 1 ks

délka 506 mm MSM1M08L1C1N Matice s límcem M8 N 1 ks

šířka 144 mm MSM1M06P1C1N Matice samojistná 2 ks

v ýška 279 mm MSP064D1A1N Podložka velkopl. 6.4 N (6,4x18/1.6) 4 ks

hmotnost 6,5 kg MSP1030F2A1N Podložka karosář. 10x30 N 1 ks

objem 4 l MSS1N8A006012P2N Šroub vratový M6x12 N 2 ks

v ýkonnost 12 selat (7-8 kg) MSS1N8A008050P2N Šroub vratový M8x50 N 1 ks

počet míst 4



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

NOSNÍKY 
PORODNÍCH 
KOTCŮ 

- 77 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
NOSNÍKY PORODNÍCH KOTCŮ 

 
 

 
 

D 
 
 

V 
 
 

P 
 
 

K 

katalogové číslo popis součásti profil [mm] délka [mm] klec KPR hmotnost [kg]

F3421091Z Nosník roštů 120 KPR 2400 5x120 2400 22, 24 11.3 Nosníky pro KPR22
F3421092LZ Nosník roštů 120 KPR22 L 2400 levý s uchycením 5x120 2400 22 11.4 celorošt
F3421092RZ Nosník roštů 120 KPR22 P 2400 pravý s uchycením 5x120 2400 22 11.4 15.5.2009

katalogové číslo popis součásti profil [mm] délka [mm] klec KPR hmotnost [kg]

F3421091Z Nosník roštů 120 KPR 2400 5x120 2400 22, 24 11.3 Nosníky pro KPR24
F3421094LZ Nosník roštů 120 KPR24 L 2400 levý s uchycením 5x120 2400 24 11.4 celorošt
F3421094RZ Nosník roštů 120 KPR24 P 2400 levý s uchycením 5x120 2400 24 11.4 15.5.2009

 
 

D 
 
 

V 
 
 

P 
 
 

K 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

NOSNÍKY 
PORODNÍCH 
KOTCŮ 

- 78 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

katalogové číslo popis součásti profil [mm] délka [mm] klec KPR hmotnost [kg]

Nosníky F3421095Z Nosník roštů 80 KPR - 1200 5x80 1200 22, 24 3.84

pro polorošt F3421096Z Nosník roštů 80 KPR24 - 1200 pro uchycení 5x80 1200 24 3.83

15.5.2009

katalogové číslo popis součásti profil [mm] délka [mm] klec KPR hmotnost [kg]

Nosníky F3421085Z Nosník roštů 80 KPR 1270 (štěrbina) 5x80 1270 22, 24 4.1

pro polorošt F3421086Z Nosník roštů 80 KPR24 1270 (štěrbina) 5x80 1270 24 4.1

se štěrbinou
15.5.2009

Úchyt klece katalogové číslo popis součásti ks

KPR 24 komplet F3010131501Z Uchycení klece KPR komplet

15.5.2009 součásti F3011131501Z Uchycení klece KPR těleso 1

MSS1N0A010025C3GŠroub 6hran M10x25 G 2

MSM1M10S1C1G Matice M10 G 2

MSP105H1A1G Podložka pro 6hran 10.5 G 10,5x20/2 2

 
 

D 
 
 

V 
 
 

P 
 
 

K 

 
 

D 
 
 

V 
 
 

P 
 
 

K 

 
 

D 
 
 

V 
 
 

P 
 
 

K 



 

C - černé provedení (bez povrchové úpravy), G - galvanicky pozinkovaný, N - nerezový, P - pozinkovaný, Z - žárově zinkovaný 

NOSNÍKY 
PORODNÍCH 
KOTCŮ 

- 79 - 

DOCHOV VÝKRM PRASNICE KANCI

D V P K

Výrobky pro prasata Porodní kotce

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

katalogové číslopopis součásti profil [mm] délka [mm] klec KPR hmotnost [kg] Nosníky pro KPR22
F3421081Z Nosník roštů 120 KPR 5x120 2470 22, 24 11,6 celorošt
F3421082LZ Nosník roštů 120 KPR22 L 2470-uchycení (štěrbina) 5x120 2470 22 11,7 se štěrbinou
F3421082RZ Nosník roštů 120 KPR22 P 2470-uchycení (štěrbina) 5x120 2470 22 11,7 15.5.2009

 
 

D 
 
 

V 
 
 

P 
 
 

K 

katalogové číslo popis součásti profil [mm] délka [mm] klec KPR hmotnost [kg] Nosníky pro KPR24
F3421081Z Nosník roštů 120 KPR 5x120 2470 22, 24 11.6 celorošt
F3421084LZ Nosník roštů 120 KPR24 L 2470-uchycení (štěrbina) 5x120 2470 24 11.7 se štěrbinou
F3421084RZ Nosník roštů 120 KPR24 P 2470-uchycení (štěrbina) 5x120 2470 24 11.7 15.5.2009

 
 

D 
 
 

V 
 
 

P 
 
 

K 


